107
Ensemble de béchers, forme basse, LBG
Conti ent une unité de chacune des 5 capacités suivantes : 50, 100, 250, 500 et 1000 ml. Gradués et avec
bec. Fabriqués en verre borosilicaté LBG3.3. Conforme DIN 12331, ISO 3819.
 Référence Référence  Capacité Unités
  du lot  GAUSS  (ml) par lot
 BKL3-KIT-001 2 497 515 50, 100, 250, 500, 1000 1
Bécher forme basse, LBG
Gradué à bec. Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3. Conforme DIN 12331, ISO 3819.
 Référence Référence  Capacité Øext.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 BKL3-025-012  2 497 502 25 35  50 12
 BKL3-050-012  2 497 503 50  45  60  12
 BKL3-100-012  2 497 504 100  53  70  12
 BKL3-150-012 2 497 505 150   60  80  12
 BKL3-250-012  2 497 507 250   70  97  12
 BKL3-400-006  2 497 510 400   80  112  6
 BKL3-500-006 2 497 511 500   87  118  6
 BKL3-600-006  2 497 513 600   90  130  6
 BKL3-800-006  2 497 514 800   100  135  6
 BKL3-1K0-006  2 497 506 1000   105  150  6
 BKL3-2K0-001  2 497 508 2000   133  185  1
 BKL3-3K0-001  2 497 509 3000   150  215  1
 BKL3-5K0-001  2 497 512 5000 170  270  1
Verrerie
Bécher forme basse, GLASSCO
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Gradué à bec. Conforme DIN 12331 et ISO 3819.
 Référence Référence  Capacité  Øext.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 BKLG-050-012  2 497 516 50 42  60  12
 BKLG-100-012  2 497 517 100 50  70  12
 BKLG-250-012  2 497 519 250 70  95  12
 BKLG-400-010  2 497 521 400 80  110  10
 BKLG-600-006  2 497 522 600 90  125  6
 BKLG-1K0-006  2 497 518 1000 105  145  6
 BKLG-2K0-004 2 497 520 2000 132  185  4
Bécher forme haute, GLASSCO
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Gradué à bec. Conforme DIN 12331 et ISO 3819.
 Référence Référence  Capacité  Øext.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 BKTG-100-010  2 497 558 100 48  80  10
 BKTG-250-010  2 497 559 250 60  120  10
 BKTG-600-006  2 497 560 600 80  150  6